
1 

 

 

 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

17/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelete 

egyes önkormányzati rendeletek szabálysértési rendelkezéseinek  

hatályon kívül helyezéséről 

 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szabálysértésekről, a szabálysértési 

eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 254. § (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 16. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében a következőket rendeli el: 

 

1. §  Hatályát veszti 

 

a) Nagykőrös Város Önkormányzatának a települési folyékony hulladékkal 

kapcsolatos kötelező helyi közszolgáltatásról szóló 31/2001. (XII. 14.) ÖT. 

számú rendelet 11. §-a, 

b) Nagykőrös Város Önkormányzatának a város címerének és zászlajának 

alkotásáról és hasznosításáról szóló 23/2003. (XI. 28.) ÖT. számú rendelet 

9. §-a, 

c) Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének a közterület 

elnevezések, valamint a házszámok jelöléséről szóló 30/2004. (XI. 26.) 

önkormányzati rendelet 15. §-a, 

d) Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének az egyes 

vállalkozási formák gyakorlásának területi korlátozásáról szóló 9/2011. 

(III. 4.) önkormányzati rendelet 5. §-a, 

e) Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének a temetőkről 

szóló 22/2011. (IV. 29.) önkormányzati rendelet 6. §-a, 

f) Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének a zöldfelület-

gazdálkodás helyi szabályairól szóló 25/2011. (IV. 29.) önkormányzati 

rendelet 30. §-a, 

g) Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének a közterület 

használat általános rendjéről szóló 26/2011. (IV. 29.) önkormányzati 

rendelet 41. §-a, 

h) Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének az állatok 

tartásáról szóló 30/2011. (IV. 29.) önkormányzati rendelet 20. §-a, 

i) Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének a köztisztaságról 

szóló 37/2011. (VII. 1.) önkormányzati rendelet 28. §-a. 

 

2. § (1) Ez a rendelet 2012. május 31. napján lép hatályba. 

 (2) Ez a rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 

 

Nagykőrös, 2012. április 27. 

 

  Dr. Czira Szabolcs sk.   Dr. Nyíkos Sára sk. 

      polgármester             jegyző 

 


